
 
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2016 M. SPALIO 10 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-041 ,,DĖL 

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. vasario 4 d. Nr. (1.3.)-V1-015 

Alytus 

 

          Atsižvelgdamas į modulinėse profesinio mokymo programose siūlomą įvadinio modulio 

mokymosi pasiekimų vertinimą: 

          1. P a k e i č i u direktoriaus 2016 m. spalio 10 d. įsakymo Nr. (1.3.)-V1-78 „Dėl Mokinių 

pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo“ pakeitimo“ 15.1. punktą ir jį išdėstau taip: 

          1.1. ,,15.1. Modulinių profesinių mokymo programų įvadinis modulis vertinamas įrašu: 

„įskaityta“, „neįskaityta“. 

 

Direktorius                                                                                                                  Vytautas Zubras 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2020-02-04 

 


